המועצה המקומית גדרה
ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 332
יום ב', ב' באדר ב' תשס"ח, 07/04/2008

משתתפים: ירון בן-נון יו"ר המועצה, יואל גמליאל סגן מ"מ, רפי חנינה, מיכאל צארום, ערן שניר, אליהו רדיע, אילן בן ישי, דוד כוך, עו"ד יקותיאל תנעמי

חסרים: רני שרעבי, עדנה סגל דוד

נוכחים: אריה לוינגר - גזבר ומזכיר המועצה, רו"ח אראל מידד, נתן קלימי

ירון בן-נון: ערב טוב לכולם.